DELIBERAÇÃO N.º 030/2013 – CEDCA/PR

Considerando a Deliberação nº 58/2011, que aprovou o Plano de Ação do Superávit de 2011 e

a  Deliberação  nº  60/2012  que  aprovou  recursos  para  Qualificação  Profissional  de

Adolescentes,  o Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente - CEDCA/PR,

reunido ordinariamente em 19 de abril de 2013;

DELIBEROU

Art.1º Pela aprovação do projeto e do plano de aplicação, no valor total de R$ 501.656,89,

sendo R$ 318.216,19 para custeio e R$ 183.440,70 para capital, das seguintes entidades:

    Alterada pela Resolução nº 002/2013 CEDCA/PR

Art. 2º Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 19 de abril de 2013.

Márcia Tavares dos Santos
Presidente do Conselho Estadual

dos Direitos da Criança e do Adolescente

Deliberação nº 030/2013 – CEDCA/PR     Publicada  no DIOE  nº     8953            de    08/05/2013                                                               1/1

Nº Protocolo ER Entidades Valor R$ Custeio Capital

1 11.767.013-9 União da Vitória ADOLESCENTRO  81.657,64  81.657,64  -

2 11.370.512-4 Apucarana  89.999,25  89.999,25  -

3 11.766.990-4 Londrina  90.000,00  53.426,30  36.573,70

4 11.370.815-8 Foz do Iguaçu Guarda Mirim de Foz de Iguaçu  90.000,00  20.700,00  69.300,00

5 11.370.675-9 Cianorte  60.000,00  49.610,00  10.390,00

6 11.370.513-2 Apucarana  90.000,00  22.823,00  67.177,00

TOTAL GERAL  501.656,89  318.216,19  183.440,70

EDHUCCA - Escola de
Desenvolvimento Humano "Casa
do Caminho"

EPESMEL - Instituto Leonardo
Murialdo

Associação Assistencial e
Promocional Nossa Senhora
Pastora - Pastoral do Menor

S.O.S - Guarda Mirim de
Arapongas